Volby do zastupitelstev krajii konané dne 2.10. —

3.10.

2020

Vysledky hlasovani za uzemni celky

Kraj: StfedoCesky kraj

Okres: Nymburk

Obec: Rozd’alovice

Vysledky hlasovani za izemni celky — Obec Rozd’alovice — souhrnné informace

celkem

Vysledky hlasovani za iizemni celky — Obec RoZd’alovice — ¢ast 1

Okrsky Volici
%
zpr. v % seznamu
1 | 100,00 1298

Popis tabulky

¢islo

16

19

22

33

38

45

Vysledky hlasovani za uzemni celky — Obec Rozd’alovice — ¢ast 2

Kandidatni listina

nazev
Demokraticka strana zelenych
STAROSTOVE A NEZAVISLI
Svoboda a pt. demokracie (SPD)
Ceska piratska strana
Moravané
Obcanska demokraticka strana
Délnic.str.socialni spraved]I.

Ceska str.socialné demokrat.

Popis tabulky

¢islo

Kandidatni listina

nazev

Vydané
obalky

382

Volebni
ucastv
%

29,43

Platné hlasy

celkem  v%
5 1,33

61 16,26

24 6,40

52 13,86

0 0,00

51 13,60

0 0,00

22 5,86

Platné hlasy

celkem

v %

Odevzdané
obalky

Predn.
hlasy

XXX I XXX

>

Piedn.
hlasy

382

Platné
hlasy

375

%
platnych
hlasi

98,17
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Spojenci - TOP09, Hlas, Zeleni
ANO 2011

Komunisticka str.Cech a Moravy
Volte Pr.Blok www.cibulka.net
Obcanska demokraticka aliance
Trikoloéra hnuti obcant

Svobodni

ROZUMNI - Petr Hannig

26
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17

6,93
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0,00
2,13
0,00

0,00
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